PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.02.2011 г.

 №  56

р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты Администрации Октябрьского района

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 29 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Октябрьского района от 18.08.2008 г. № 315 «О создании комиссии по оказанию адресной социальной помощи на газификацию жилья отдельным категориям граждан Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи   на   газификацию   жилья   отдельным   категориям   граждан
Октябрьского района:
Кобец  Н.Н.   -  заместителя  Главы  Администрации   Октябрьского  района, председателя комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи на газификацию жилья отдельным категориям граждан Октябрьского
района:
Бессонова Г.В. - заместителя Главы Администрации Октябрьского района -начальника юридического отдела, председателя комиссии.
2. Пункт 2 распоряжения Главы Администрации Октябрьского района от 17.06.2005 г. № 65 «Об утверждении состава комиссии по адресной социальной помощи жителям Октябрьского района» изложить в следующей редакции:
«2.   Утвердить состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи жителям Октябрьского района:
Бессонов Г.В.     - заместитель Главы Администрации района - начальник юридического отдела, председатель комиссии;
Курносова  Л.В.  -  начальник  управления  социальной  защиты  населения Администрации Октябрьского района, заместитель председателя; Калашникова И.В. - ведущий специалист отдела предоставления социальных льгот УСЗН, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Белоус В.П. - член президиума районного Совета ветеранов войны и труда (пенсионеров) вооруженных сил и правоохранительных органов; Опрышко Л.Г. - методист районного отдела образования   Администрации Октябрьского района;
Каеткина    Л.Г.    -   врач    муниципального    учреждения    здравоохранения центральной районной больницы;
Рябинский   С.Д.   -  директор  ГУПТИ  РО   Октябрьский   филиал,   депутат Собрания депутатов Октябрьского района.
 3. Признать утратившим силу распоряжение Главы Октябрьского района от 15.10.2007 г. № 378 «О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации Октябрьского района № 65 от 17.06.2005 г. «Об утверждении состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи жителям Октябрьского района».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Г.В. Бессонова

   Глава

Октябрьского района

Е.П. Луганцев